关于 ⒛21年省高层次技能型兼职教师

认定结果的公示

各系、部、处、中心

⒛21年省高层次技能型兼职教师项目经公开申报、系部

推荐、校内外组成的专家组进行评审认定,决定推荐广州腾

科网络技术有限公司 (计算机科学系兼职教师)方少群申报

省高层次技能型兼职教师项目,详见附件,现予以公示。

如有异议,请于公示期间内以书面形式向教务处反映。

反映情况时要签署真实姓名,有具体事实,否则不予受理。

公 示 时 间 :⒛ 21年 11月 19日 △ 1月 25日 。

受理部门:教务处

受 理 电 话 :02卜 89167512

附件:私立华联学院⒛21年省高层次技能型教师推荐汇

总表

氓
糍
侧
不

诋

艹

划
喇

悬
晏
u
腓

咫
志

爿
妲
恤
州

长
邢
憨
医

邺
累
爿
妇

副
艹

架
串
划

烹

k

⌒
捋
白
ˇ
搀
岬

π
巛
璺
恕
长
邢

憨
医
莛
巡
虿

k
H
d
∞

日
l
㈤

日
0
0
.
σ

σ
◎

O
⑥

冖
卜
H
0
⒄

冖

≤

昨

0
寸

卜
ω
卜
ω0
0
卜

∞
凵

詈盟<
悃
张

⌒
审
<
ˇ

桊
蝉
爿
ψ
琚
≤

⌒
㈧0
㈧
0
H
⒄

ˇ

长
弼
蕊

医
≤
馘
卡

剥
恶
爿

杖
辽
恒

掣
硪

<
喇

咝

黹
念
抵

烬
扮

捻
芈

遐
舳

督
半

H
谙

卟
蚊

朕
形
丶裂
妆
犁
圭
郡
癸
糕
副
谧
弼
巛
唑
怔
钟
廿

日
R
遐

舳
督
半
刊
博

〓廿
圭